STVS1 230 VAC STANDENREGELAAR MET
ANALOGE INGANG
Installatiehandleiding en gebruiksaanwijzing
www.sentera.euMIW-STVS1-NL-000 - 16 / 09 / 2022 2 - 9
terug naar de inhoudsopgave
STVS1 230 VAC STANDENREGELAAR MET
ANALOGE INGANG
Inhoudsopgave

neem dan contact op met uw technische ondersteuning of raadpleeg een
professional.
www.sentera.euMIW-STVS1-NL-000 - 16 / 09 / 2022 4 - 9
terug naar de inhoudsopgave
STVS1 230 VAC STANDENREGELAAR MET
ANALOGE INGANG
PRODUCTBESCHRIJVING
De STVS1-serie snelheidsregelaars voor ventilatoren regelen de snelheid van
enkelfasige spanningsregelbare motoren in vijf stappen, door de uitgangsspanning
aan te passen volgens een 0-10 VDC analoog ingangssignaal. Ze zijn uitgerust
met spaartransformator(en) en beschikken over TK-bewaking voor thermische
motorbeveiliging. De controllers tot 7,5 A zijn verkrijgbaar in een kunststof behuizing,
terwijl de modellen boven 7,5 A verkrijgbaar zijn in een metalen behuizing.
ARTIKELCODES
Artikelcode Nominale maximale stroom [A] Zekering, [A]
STVS1-15L22 1,5 (5* 20 mm) T-2,5 A-H
STVS1-25L22 2,5 (5* 20 mm) T-4,0 A-H
STVS1-35L22 3,5 (5* 20 mm) T-5,0 A-H
STVS1-50L22 5,0 (5* 20 mm) T-8,0 A-H
STVS1-75L22 7,5 (6* 32 mm) T-12,5 A-H
STVS1100L22 10,0 (6* 32 mm) T-16,0 A-H
STVS1130L22 13,0 (6* 32 mm) T-20,0 A-H
TOEPASSINGSGEBIED
 ■ �Snelheidsregelaar voor spanningsregelbare motoren (pompen en ventilatoren)
 ■ Uitsluitend voor gebruik binnenshuis
TECHNISCHE GEGEVENS